
Dodavatel : Měsíc/rok : Projekt:

Stavební společnost Šlehofer,  s.r.o.
Datum: Celková částka : DPH Celkem KČ : Soupis č./str.

862 070,6621% 181 034,84 1 043 105,49 1/1
FIRMA: Místo :

Město  Černošice
Poř.č.

Kód položky
Popis Množství Cena jedn. Cena celkem Poznámka

Oprava komunikací v Černošicích
1 Brusinková  x Mokropeská   čp.1994,překop naproti 1973
Řezání a odbourání stávající žice mb 18,00 90,00 1 620,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 8,00 149,50 1 196,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,64 178,00 113,92
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,64 665,00 425,60
Vyrovnání podkladu m2 8,00 290,00 2 320,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 8,00 560,00 4 480,00
Prořez a zálivka spár mb 18,00 75,00 1 350,00
Provizorní dopr.značení m2 8,00 12,00 96,00

2 Jahodová  x Slunečná  čp.1549
Řezání a odbourání stávající žice mb 25,00 90,00 2 250,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 17,00 149,50 2 541,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 1,36 178,00 242,08
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 1,36 665,00 904,40
Vyrovnání podkladu m2 17,00 290,00 4 930,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 17,00 560,00 9 520,00
Prořez a zálivka spár mb 25,00 75,00 1 875,00
Provizorní dopr.značení m2 17,00 12,00 204,00

3 Borůvková  výšková úprava kanálu
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Rekrifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 1,00 12,00 12,00

4 Mokropeská  x  Větrná-k řižovatka
Prořez a zálivka spár mb 90,00 75,00 6 750,00
Provizorní dopr.značení m2 90,00 12,00 1 080,00

5 Měsíční x Slunečná za čp.2022

CENOVÁ NABÍDKA

M.j.

Stránka 1 z 11



Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 1,00 12,00 12,00

6 Hradecká x Táborská před 2022
Řezání a odbourání stávající žice mb 13,00 90,00 1 170,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 10,00 149,50 1 495,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,80 178,00 142,40
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,80 665,00 532,00
Vyrovnání podkladu m2 10,00 290,00 2 900,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 10,00 560,00 5 600,00
Prořez a zálivka spár mb 13,00 75,00 975,00
Provizorní dopr.značení m2 10,00 12,00 120,00

7 Vrážská x Táborská
Řezání a odbourání stávající žice mb 117,00 90,00 10 530,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 91,00 149,50 13 604,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 7,28 178,00 1 295,84
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 7,28 665,00 4 841,20
Vyrovnání podkladu m2 91,00 290,00 26 390,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 91,00 560,00 50 960,00
Prořez a zálivka spár mb 117,00 75,00 8 775,00
Provizorní dopr.značení m2 91,00 12,00 1 092,00

8 Táborská x Lidická
Řezání a odbourání stávající žice mb 26,00 90,00 2 340,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 40,00 149,50 5 980,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 3,20 178,00 569,60
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 3,20 665,00 2 128,00
Vyrovnání podkladu m2 40,00 290,00 11 600,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 40,00 560,00 22 400,00
Prořez a zálivka spár mb 26,00 75,00 1 950,00
Provizorní dopr.značení m2 40,00 12,00 480,00

9 Táborská x Strakonická
Řezání a odbourání stávající žice mb 44,00 90,00 3 960,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 36,00 149,50 5 382,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 2,88 178,00 512,64
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 2,88 665,00 1 915,20
Vyrovnání podkladu m2 36,00 290,00 10 440,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 36,00 560,00 20 160,00
Prořez a zálivka spár mb 44,00 75,00 3 300,00
Provizorní dopr.značení m2 36,00 12,00 432,00

10 Strakonická  - Nám.5.Května
Řezání a odbourání stávající žice mb 18,00 90,00 1 620,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 18,00 149,50 2 691,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 2,40 178,00 427,20
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 2,40 665,00 1 596,00
Rekrifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 18,00 290,00 5 220,00Stránka 2 z 11



Pokládka živice do tl. 8 cm m2 18,00 560,00 10 080,00
Prořez a zálivka spár mb 18,00 75,00 1 350,00
úprava vyfrézovanou živicí mb 12,00 110,00 1 320,00
Provizorní dopr.značení m2 18,00 12,00 216,00

11 Strakonická
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 1,00 12,00 12,00

12 Kladenská x Kutnohorská-úprava nájezdu
Řezání a odbourání stávající žice mb 11,00 90,00 990,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 7,50 149,50 1 121,25
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,60 178,00 106,80
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,60 665,00 399,00
Vyrovnání podkladu m2 7,50 290,00 2 175,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 7,50 560,00 4 200,00
Prořez a zálivka spár mb 11,00 75,00 825,00
Provizorní dopr.značení m2 7,50 12,00 90,00

13 Gorkého x Střední
Řezání a odbourání stávající žice mb 16,00 90,00 1 440,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 7,00 149,50 1 046,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,56 178,00 99,68
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,56 665,00 372,40
Vyrovnání podkladu m2 7,00 290,00 2 030,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 7,00 560,00 3 920,00
Prořez a zálivka spár mb 16,00 75,00 1 200,00
Provizorní dopr.značení m2 7,00 12,00 84,00

14 Pod Školou x K Lesíku
Řezání a odbourání stávající žice mb 38,00 90,00 3 420,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 37,00 149,50 5 531,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 2,96 178,00 526,88
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 2,96 665,00 1 968,40
Vyrovnání podkladu m2 37,00 290,00 10 730,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 37,00 560,00 20 720,00
Prořez a zálivka spár mb 38,00 75,00 2 850,00
Provizorní dopr.značení m2 37,00 12,00 444,00

15 Dr.Jánského  x K Lesíku
Řezání a odbourání stávající žice mb 22,00 90,00 1 980,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 24,00 149,50 3 588,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 1,92 178,00 341,76
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 1,92 665,00 1 276,80
Vyrovnání podkladu m2 24,00 290,00 6 960,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 24,00 560,00 13 440,00
Prořez a zálivka spár mb 22,00 75,00 1 650,00
Provizorní dopr.značení m2 24,00 12,00 288,00

16 Chilská x Ukrajinská  výšková úprava kanálu
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00Stránka 3 z 11



Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 1,00 12,00 12,00

17 Kyjevská čp.2150
Řezání a odbourání stávající žice mb 6,00 90,00 540,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 2,00 149,50 299,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,16 178,00 28,48
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,16 665,00 106,40
Vyrovnání podkladu m2 2,00 290,00 580,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,00 560,00 1 120,00
Prořez a zálivka spár mb 6,00 75,00 450,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

18 Kyjevská 
Prořez a zálivka spár mb 110,00 75,00 8 250,00
Provizorní dopr.značení m2 110,00 12,00 1 320,00

19 Topolská před TS
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 1,00 12,00 12,00

20 Bulharská x Topolská
Řezání a odbourání stávající žice mb 14,00 90,00 1 260,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 10,00 149,50 1 495,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,80 178,00 142,40
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,80 665,00 532,00
Rektifikace dešťové vpusti ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 10,00 290,00 2 900,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 10,00 560,00 5 600,00
Prořez a zálivka spár mb 14,00 75,00 1 050,00
Provizorní dopr.značení m2 10,00 12,00 120,00

21 Riegrova x Vrážská-křižovatka
Řezání a odbourání stávající žice mb 24,00 90,00 2 160,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 18,00 149,50 2 691,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 1,44 178,00 256,32
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 1,44 665,00 957,60
Vyrovnání podkladu m2 18,00 290,00 5 220,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 18,00 560,00 10 080,00
Prořez a zálivka spár mb 24,00 75,00 1 800,00
Provizorní dopr.značení m2 18,00 12,00 216,00

22 Karlická x Myslbekova za křižovatkou  čp.1493
Řezání a odbourání stávající žice mb 10,00 90,00 900,00Stránka 4 z 11



Bourání živice do tl. 8 cm m2 6,25 149,50 934,38
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,50 178,00 89,00
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,50 665,00 332,50
Vyrovnání podkladu m2 6,25 290,00 1 812,50
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 6,25 560,00 3 500,00
Prořez a zálivka spár mb 10,00 75,00 750,00
Provizorní dopr.značení m2 6,25 12,00 75,00

23 Karlická x V Zahrádkách  překop
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 4,00 149,50 598,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,32 178,00 56,96
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,32 665,00 212,80
Vyrovnání podkladu m2 4,00 290,00 1 160,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 4,00 560,00 2 240,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 4,00 12,00 48,00

24 Tyršova x B.Němcové - před křižovatkou  propadlina čp.932
Řezání a odbourání stávající žice mb 16,00 90,00 1 440,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 7,00 149,50 1 046,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,56 178,00 99,68
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,56 665,00 372,40
Vyrovnání podkladu m2 7,00 290,00 2 030,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 7,00 560,00 3 920,00
Prořez a zálivka spár mb 16,00 75,00 1 200,00
Provizorní dopr.značení m2 7,00 12,00 84,00

25 Olbrachtova čp.1542
Řezání a odbourání stávající žice mb 11,00 90,00 990,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 6,00 149,50 897,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,48 178,00 85,44
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,48 665,00 319,20
Vyrovnání podkladu m2 6,00 290,00 1 740,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 6,00 560,00 3 360,00
Prořez a zálivka spár mb 11,00 75,00 825,00
Provizorní dopr.značení m2 6,00 12,00 72,00

26 Olbrachtova  čp.1133
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 4,00 149,50 598,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,32 178,00 56,96
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,32 665,00 212,80

 Vyrovnání podkladu m2 4,00 290,00 1 160,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 4,00 560,00 2 240,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 4,00 12,00 48,00

27 Olbrachtova  za křižovatkou
Řezání a odbourání stávající žice mb 15,00 90,00 1 350,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 5,00 149,50 747,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,40 178,00 71,20
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,40 665,00 266,00
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 5,00 290,00 1 450,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 5,00 560,00 2 800,00Stránka 5 z 11



Prořez a zálivka spár mb 15,00 75,00 1 125,00
Provizorní dopr.značení m2 5,00 12,00 60,00

28 Olbrachtova 1131,1132,11351,1138
Řezání a odbourání stávající žice mb 25,00 90,00 2 250,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 9,50 149,50 1 420,25
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,76 178,00 135,28
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,76 665,00 505,40
Vyrovnání podkladu m2 9,50 290,00 2 755,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 9,50 560,00 5 320,00
Prořez a zálivka spár mb 25,00 75,00 1 875,00
Provizorní dopr.značení m2 9,50 12,00 114,00

29 Olbrachtova čp.888
Řezání a odbourání stávající žice mb 3,00 90,00 270,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 0,50 149,50 74,75
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,04 178,00 7,12
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,04 665,00 26,60
Vyrovnání podkladu m2 0,50 290,00 145,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 0,50 560,00 280,00
Prořez a zálivka spár mb 3,00 75,00 225,00
Provizorní dopr.značení m2 0,50 12,00 6,00

30 Olbrachtova čp.889
Řezání a odbourání stávající žice mb 7,00 90,00 630,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 3,00 149,50 448,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,24 178,00 42,72
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,24 665,00 159,60
Vyrovnání podkladu m2 3,00 290,00 870,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 3,00 560,00 1 680,00
Prořez a zálivka spár mb 7,00 75,00 525,00
Provizorní dopr.značení m2 3,00 12,00 36,00

31 Olbrachtova čp.1141
Řezání a odbourání stávající žice mb 16,00 90,00 1 440,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 9,75 149,50 1 457,63
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,78 178,00 138,84
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,78 665,00 518,70
Vyrovnání podkladu m2 9,75 290,00 2 827,50
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 9,75 560,00 5 460,00
Prořez a zálivka spár mb 16,00 75,00 1 200,00
Provizorní dopr.značení m2 9,75 12,00 117,00

32 Arbesova čp.855,Překop,výtluky
Řezání a odbourání stávající žice mb 36,00 90,00 3 240,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 31,00 149,50 4 634,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 2,48 178,00 441,44
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 2,48 665,00 1 649,20
Vyrovnání podkladu m2 31,00 290,00 8 990,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 31,00 560,00 17 360,00
Prořez a zálivka spár mb 36,00 75,00 2 700,00
Provizorní dopr.značení m2 31,00 12,00 372,00

33 Arbesova čp.854,kolem kanálu
Řezání a odbourání stávající žice mb 12,00 90,00 1 080,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 9,00 149,50 1 345,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,72 178,00 128,16Stránka 6 z 11



Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,72 665,00 478,80
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 12,00 290,00 3 480,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 12,00 560,00 6 720,00
Prořez a zálivka spár mb 12,00 75,00 900,00
Provizorní dopr.značení m2 31,00 12,00 372,00

34 Sv.Čecha čp.800
Řezání a odbourání stávající žice mb 27,00 90,00 2 430,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 12,25 149,50 1 831,38
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 6,48 178,00 1 153,44
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 6,48 665,00 4 309,20
Vyrovnání podkladu m2 12,25 290,00 3 552,50
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 12,25 560,00 6 860,00
Prořez a zálivka spár mb 27,00 75,00 2 025,00
Provizorní dopr.značení m2 12,25 12,00 147,00

35 B. Němcové  úsek Husova x Havlíčkova, čp.796
Řezání a odbourání stávající žice mb 2,00 90,00 180,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 0,25 149,50 37,38
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,02 178,00 3,56
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,02 665,00 13,30
Rektifikace vod.šoupěte Ks 1,00 1860,00 1 860,00
Vyrovnání podkladu m2 2,00 290,00 580,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,00 560,00 1 120,00
Prořez a zálivka spár mb 2,00 75,00 150,00
Provizorní dopr.značení m2 0,25 12,00 3,00

36 B.Němcové čp.2083
Řezání a odbourání stávající žice mb 14,00 90,00 1 260,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 10,00 149,50 1 495,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,80 178,00 142,40
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,80 665,00 532,00
Vyrovnání podkladu m2 10,00 290,00 2 900,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 10,00 560,00 5 600,00
Prořez a zálivka spár mb 14,00 75,00 1 050,00
Provizorní dopr.značení m2 10,00 12,00 120,00

37 Nerudova x Mánesova  čp.775
Řezání a odbourání stávající žice mb 19,00 90,00 1 710,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 11,00 149,50 1 644,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,88 178,00 156,64
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,88 665,00 585,20
Vyrovnání podkladu m2 11,00 290,00 3 190,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 11,00 560,00 6 160,00
Prořez a zálivka spár mb 19,00 75,00 1 425,00
Provizorní dopr.značení m2 11,00 12,00 132,00

38 Mánesova 1154 překop
Řezání a odbourání stávající žice mb 11,00 90,00 990,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 2,50 149,50 373,75
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,20 178,00 35,60
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,20 665,00 133,00
Vyrovnání podkladu m2 2,50 290,00 725,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,50 560,00 1 400,00
Prořez a zálivka spár mb 11,00 75,00 825,00Stránka 7 z 11



Provizorní dopr.značení m2 11,00 12,00 132,00
39 Alešova ,úsek Havlíčkova x Husova
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 4,00 12,00 48,00

40 Alešova ,úsek Husova x křižovatka
Řezání a odbourání stávající žice mb 15,00 90,00 1 350,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 9,00 149,50 1 345,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,72 178,00 128,16
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,72 665,00 478,80
Vyrovnání podkladu m2 9,00 290,00 2 610,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 9,00 560,00 5 040,00
Prořez a zálivka spár mb 15,00 75,00 1 125,00
Provizorní dopr.značení m2 9,00 12,00 108,00

41 Jasmínová  čp.497 ,šoupě
Řezání a odbourání stávající žice mb 14,00 90,00 1 260,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 6,00 149,50 897,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,48 178,00 85,44
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,48 665,00 319,20
Rektifikace vod.šoupěte Ks 1,00 1860,00 1 860,00
Vyrovnání podkladu m2 6,00 290,00 1 740,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 6,00 560,00 3 360,00
Prořez a zálivka spár mb 15,00 75,00 1 125,00
Provizorní dopr.značení m2 9,00 12,00 108,00

42 Zahradní Šeříková-křižovatka
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 4,00 149,50 598,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,32 178,00 56,96
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,32 665,00 212,80

4 Vyrovnání podkladu m2 4,00 290,00 1 160,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 4,00 560,00 2 240,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 4,00 12,00 48,00

43 Topolská  před zatáčkou mezi kanály
Řezání a odbourání stávající žice mb 23,00 90,00 2 070,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 22,00 149,50 3 289,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 1,76 178,00 313,28
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 1,76 665,00 1 170,40
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 22,00 290,00 6 380,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 22,00 560,00 12 320,00
Prořez a zálivka spár mb 23,00 75,00 1 725,00
Provizorní dopr.značení m2 22,00 12,00 264,00

44 Topolská  čp.1591,kanál
Řezání a odbourání stávající žice mb 12,00 90,00 1 080,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 9,00 149,50 1 345,50Stránka 8 z 11



Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,72 178,00 128,16
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,72 665,00 478,80
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 9,00 290,00 2 610,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 9,00 560,00 5 040,00
Prořez a zálivka spár mb 40,00 75,00 3 000,00
Provizorní dopr.značení m2 12,00 12,00 144,00

45 Topolská   Jasmínová-křižovatka, čp.1224
Řezání a odbourání stávající žice mb 30,00 90,00 2 700,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 27,00 149,50 4 036,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 2,16 178,00 384,48
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 2,16 665,00 1 436,40
Vyrovnání podkladu m2 27,00 290,00 7 830,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 27,00 560,00 15 120,00
Prořez a zálivka spár mb 30,00 75,00 2 250,00
Provizorní dopr.značení m2 27,00 12,00 324,00

46 V Mýtě 
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 3,00 149,50 448,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,24 178,00 42,72
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,24 665,00 159,60
Rektifikace kanal.poklopu ks 2,00 2000,00 4 000,00
Vyrovnání podkladu m2 3,00 290,00 870,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 3,00 560,00 1 680,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 3,00 12,00 36,00

47 V Horce  čp.174
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 2,00 149,50 299,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,16 178,00 28,48
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,16 665,00 106,40
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 2,00 290,00 580,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,00 560,00 1 120,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

48 Waldhauserova
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 2,00 149,50 299,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,16 178,00 28,48
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,16 665,00 106,40
Rektifikace kanal.poklopu ks 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 2,00 290,00 580,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,00 560,00 1 120,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

49 Komenského  křižovatka Pod Horkou
Řezání a odbourání stávající žice mb 4,00 90,00 360,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 1,00 149,50 149,50
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20Stránka 9 z 11



Vyrovnání podkladu m2 1,00 290,00 290,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 1,00 560,00 560,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

50 Poštovní čp.217
Řezání a odbourání stávající žice mb 10,00 90,00 900,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 6,00 149,50 897,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,48 178,00 85,44
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,48 665,00 319,20
Vyrovnání podkladu m2 6,00 290,00 1 740,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 6,00 560,00 3 360,00
Prořez a zálivka spár mb 10,00 75,00 750,00
Provizorní dopr.značení m2 6,00 12,00 72,00

51 Poštovní  u kontejneru
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 4,00 149,50 598,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,32 178,00 56,96
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,32 665,00 212,80
Vyrovnání podkladu m2 4,00 290,00 1 160,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 4,00 560,00 2 240,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 4,00 12,00 48,00

52 Poštovní  u pošty
Řezání a odbourání stávající žice mb 36,40 90,00 3 276,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 20,40 149,50 3 049,80
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 1,64 178,00 291,92
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 1,63 665,00 1 083,95
Vyrovnání podkladu m2 20,40 290,00 5 916,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 20,40 560,00 11 424,00
Prořez a zálivka spár mb 36,40 75,00 2 730,00
Provizorní dopr.značení m2 20,40 12,00 244,80

53 Kazínská-přejezd, čp.63
Řezání a odbourání stávající žice mb 8,00 90,00 720,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 2,00 149,50 299,00
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,16 178,00 28,48
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,16 665,00 106,40
Vyrovnání podkladu m2 2,00 290,00 580,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 2,00 560,00 1 120,00
Prořez a zálivka spár mb 8,00 75,00 600,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

54 Kazínská-voda
Řezání a odbourání stávající žice mb 16,00 90,00 1 440,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 7,75 149,50 1 158,63
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,62 178,00 110,36
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,62 665,00 412,30
rektifikace voda kpl. 1,00 2000,00 2 000,00
Vyrovnání podkladu m2 7,75 290,00 2 247,50
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 7,75 560,00 4 340,00
Prořez a zálivka spár mb 16,00 75,00 1 200,00
Provizorní dopr.značení m2 7,75 12,00 93,00

55 Komenského čp.103 Stránka 10 z 11



Prořez a zálivka spár mb 110,00 75,00 8 250,00
Provizorní dopr.značení m2 110,00 12,00 1 320,00

56 Komenského čp.111
Prořez a zálivka spár mb 140,00 75,00 10 500,00
Provizorní dopr.značení m2 140,00 12,00 1 680,00

57 Komenského
Řezání a odbourání stávající žice mb 2,00 90,00 180,00
Bourání živice do tl. 8 cm m2 0,50 149,50 74,75
Naložení a odvoz materiálu na skládku m3 0,08 178,00 14,24
Poplatek za uložení materiálu na skládku m3 0,08 665,00 53,20
Vyrovnání podkladu m2 0,50 290,00 145,00
Pokládka živice do tl. 8 cm m2 0,50 560,00 280,00
Prořez a zálivka spár mb 4,00 75,00 300,00
Provizorní dopr.značení m2 2,00 12,00 24,00

862 070,66

František Slehofer  tel.608310685 p.Jiránek tel.602180327

1.11.2016

Stránka 11 z 11


